NASTRO INCLINATO

Questo nastro posto pa-
rallelamente o perpendi-
colarmente alla pressa,
consente di avere il mate-
riale stampato in un unico
punto di raccolta.

Mod. L

NI1 1500
NI2 1500
NI3 1500
NI4 2000
NIS 2000
NIB 2000
NI7 2500
NI8 2500
NIS 2500

f.

Posizione del nastro perpendicolare alla pressa.
Perpendicular position of the conveyor respect the moul-

ding machine.

Tapis posé perpendicolairement a la presse.
Posicion de la cinta en perpendicular a la maquina.

This belt, which is placed
parallely or perpendicu-
larly to the press, allows
to collect the pressings in
only one place.

u I
250 305
350 405
450 505
250 305
350 405
450 505
250 305
350 405
450 505

Ce Tapis placé parallele-
ment ou perpendiculaire-
ment a la presse permet
d’avoir les pieces en un
point de récupération uni-
que.

H min H max
600 1000
600 1000
600 1000
800 1400
800 1400
800 1400
1000 1800
1000 1800
1000 1800

Posizione del nastro parallelo alla pressa.
Parallel position of the conveyor respect the moulding machine.

Tapis pose latéralement a la presse.

Que zur Spritzgussmaschine aufgestelites Férderband.

Posicion de la cinta en paralelo a la maquina.
Seitlich der Spritzgussmaschine aufgestelites Férderband.

Esta cinta transportadora
se coloca paralelamente
o perpendicularmente a
la prensa, de modo que
se reune todo el material
estampado en un unico lu-
gar de recogida.

H max
H min

Dieses Band wird parallel
oder senkrecht zur Pres-
se angebracht.
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